cus Suarez in l. post rem, in vers. sequutus, num. 6. ff. de re iudic. & Guliel. de Benedic. in cap. Rainaldus, in vers. si absque liberis morcretur, il. 2. num. 192.

C A P. III.

A R G U M E N T V M.

Instrumentum quibus casibus de iure communi habeat executionem paratam, & primum de deposito.

S V M M A R I A.

- 1 Contractus seu instrumentum publicum depositi, executionem paratam habet.
- 2 Exceptiones, qua requirunt altiorem indaginem, aduersus instrumenta depositi opponi non possunt, sed in ordinario iudicio reseruantur.
- 3 Ordo iudicij etiam in deposito seruandus.
- 4 Depositus condemnatus efficitur infamis, & quando.
- 5 Depositum falsum non habet executionem paratam.
- 6 Instrumentum confessionis depositi, executionem paratam non habet.
- 7 Maritus si id, quod pro dote non habuit confessus sit confessio executionem paratam non habet.

HÆc regula limitatur in aliquibus casibus, & primum † in contractu publico seu instrumento depositi, quandoquidem non obstante regula prædicta executionem paratam habent, nec impediri possunt, vt est tex. in l. penult. ibi, illoco redeere omnibus modis compellatur. & rursus ibi, quam celerime. & iterum ibi, qua citius. Vbi etiam Bar. Bal. & Castren. voluerunt. C. depositi, & refert Boerius in decis. 295. num. 7. volum. 2. ita vt ex sententia Bar. & Dd. ibi, exceptiones † qua altiorum indaginem requirunt, aduersus instrumenta & contractus depositi opponi non possint, sed in ordinario iudicio reseruantur. Id autem tunc verum est, si publico constet instrumento: secus autem si testium depositione opus esset, vt voluit Ang. in l. si deposita. C. eod. tit. testes namque sine litis cōtestatione recipi non possunt. Hanc limitationem sequitur etiam Bart. in l. 3. in 4. questio princ. C. de pigno. & Alexan. in d. l. si cum dotem. §. eo autem tempore, num. 6. ff. sol. matrimon. & sequitur Mathes. in 5. notab. nota quod contractus, & Alex. & Iac. in l. fin. C. de editio diui Adrian. tollen. & Ias. in l. 1. col. 1. C. de eden. & in l. 2. ff. de iure iur. & Roman. in consil. 174. amplissime, colum. 2. & Socin. in c. 1. in artic. 6. princ. fallen. ii. extra de mutu. petit. & in consil. 167. non inutilis, in fine, volum. 2. & Ioa. Campeg. in tract. de dote, in 6. parte, quest. 3. Et ideo, vt diximus, exceptiones requirentes altiorum indaginem in deposito opponi non possunt ad depositum impediendum, vt inquit Bal. in consil. 236. viso instrumento, volum. 5. & Iacob. in d. l. fin. C. de editio diui Adrian. tollend. & sequitur Petrus Rebuffus in tract. de liter. obligat. in 6. artic. gl. 3. num. 6. inquiens, Iudices in Gallia per modum prouisionis depositarum ad restituendum his exceptionibus non obstantibus condemnare cōsueuisse, & facta deinde rei depositæ restitutione, exceptiones illas discuti, qua altiorum indaginem requirunt, etiam si instrumentum authenticum non sit, dummodo testibus vel confessione depositum probatum sit, vt inquit Ias. in consil. 85. punctus, volum. 1. Quamuis Bal. & Salic. in l. penult. C. deposit. dicant ordinem † iudicij etiam in depositis seruandum esse:

De Executionibus Tractatus. §. I.

21

esse & id tutius esse attestatur Anton. de Canar. in tract. de executio. quest. 7. per tex. in l. qui depositum. Cod. 4 deposit. vbi condemnatus & depositi efficitur infamis, licet securus sit, si via executionis agatur. Sed id verum non videtur, cum quando agitur via ordinaria, & depositarius incipiat in famis euadat, alioquin non, ut ait Hercul. in l. art. prator. s. si index ff. fol. matrim.

Sublimitatur autem praedicta limitatio, si de falso & deposito tractetur, seu in instrumento dispositionis confessionato, ut puta quia rem aliquam depositam quis habere fassus est, eo namque casu, 6 cum sit confessio & extrajudicialis ad obligandum, executionem paratam non habet. l. certum. §. si quis absente. ff. de confes. & voluit Bal. in d. consil. 181. vol. 3. & Paul. Castren. in d. l. penult. deposi. Exemplum etiam 7 hac de re ponit potest, & si maritus id, quod non habuit in dotem, habuisse confessus sit, ut inquit Alex. in d. l. si cum dotem. §. eo. autem tempore. col. 2. ff. fol. matr. & idem etiam de qualibet confessione dicendum est. Oportet namque in primis de deposito constare, arg. tex. in §. plane, Inst. de testa. milit. & l. non ignorat. C. qui accusat. non poss. quod non seruatur in forensi iudicio. At contrarium videtur tenere Boer. in d. quest. 295. num. 8. propterea quod si tuos libros in depositum habere confiteor, etiam talem confessionem in instrumento sigillato factam executionem paratam habere arbitratur.

C A P. IIII.

A R G V M E N T V M.

Sequitur alias casus in deposito iustitiae.

S V M M A R I A.

- 1 Depositum iustitiae, quid sit.
- 2 Depositum iustitiae executionem paratam habet.

Secundo limitatur praecedens regula & conclusio firmata in deposito iustitiae, quod & quidem est, ut practici appellant, quando pecunia apud aliquem iudicis autoritate deposita est. Is namque eo casu hac de re capi & in carcерem duci potest: si ne ad pecuniam apud eum eo modo deposita, seu aliam quamlibet rem teneatur, etiam quod eam alteri tradiderit.

C A P. V.

Argum. sequitur alias casus in Iuramento.

S V M M A R I A.

- 1 Instrumentum habet paratam executionem, cum in eo est appositum iusurandum.
- 2 Iuramentum habet vim sententia.

Tertio limitatur, ut inquit Petrus Rebiffus in dicto tract. de litera. oblig. in 6. art. gl. 3. num. 8. quando in instrumento appositum est iusurandum: ut puta si quis contentain instrumento vel contractu iureurando promiserit. Nam tunc huiusmodi instrumentum executionem paratam habet, vt inquit Bartol. in l. 2. in fin. ff. de iureurano. & rursus idem Bar. in l. 1. C. eod. tit. & sequitur Castren. in l. post rem. ff.

de re iudic. & Ias. in l. ait prator. s. si iudex, eod. tit. vbi etiam tradit Alex. & rursus idem Alex. in d. l. si cum dotem. §. eo tempore. ff. soluto matr. & Guliel. Benedit. in l. Rainutius, in versic. testamentum, 3. num. 32. cum sequen. extra de testam. & Petrus in tract. de virib. iuramen. in 22. effectu. & Boerius in dicta decis. 295. num. 8. & 9. vol. 2. Ratio autem est, quia iuramentum & habet vim sententiae, quae paratam habet executionem. l. 4. §. si ex coveniente, cum similis ff. de re iudic. Ergo pasiter idem & de iuramento dicendum est, ut inquit Ias. in §. ite si quis postulante, col. antepen. & sequen. In fit. de actio. vbi contrariis quibusdam objectionibus responderet, & rursus idem tradit Ias. in consil. 9. circa primum, & in consil. 85. punctus, vol. 1.

Hac autem terria limitatio sublimitatur, quando iuramentum esset remissum, ut voluit Ias. in l. nam postea. §. fin. ff. de iureurano & id duplice quidem ratione & causa. Prima, quia plura essent specialia, contra ea, quae habentur in l. 1. C. de dotis promis. Secunda, quia vis illa in iuramento consistit: Vnde cum vbi est remissum amplius iusurandum non sit, merito & eius vim omnino cessare oportet, & si iuramentum remissum pro iuramento praestito & subsistente aliquando habeatur. Sed de hac materia iumenti infra late suo loco tractabimus.

C A P. VI.

Argumentum est in Summario.

S V M M A R I V M.

- 1 Iuramentum contra bonos mores non obligat.

Secundo sublimitatur, si iuramentum super contractu nullo vel à iure reprobato praestitum sit: & Quandoquidem tunc iuramentum contra bonos mores praestitum non obligat, c. non est obligatorium, dereg. iur. in 6. & tradit Anton. de Petrus. in dicto tract. de viri. iuramen. quest. 20. & Petrus Rebiffus in dicto tract. de litera. oblig. in 6. artic. gl. 3. num. 11. & late in l. si quis pro eo ff. de fidei usor. Si igitur huiusmodi iuramentum non obligat, multo minus executionem paratam habere debet.

C A P. VII.

Argumentum est in Summariis.

S V M M A R I A.

- 1 Iuramentum si ex interuallo post contractum appositorum est, instrumentum in eo appositum executionem paratam non habet.
- 2 Pactum nudum ex interuallo appositum contractum non vestit.

Tertio sublimitatur, quando iuramentum & ex interuallo post contractum appositum est, ut inquit Bal. in l. 1. C. de rebus credit. & Francisc. Cremer. s. in singul. 152. volo dare. Sicut enim pactum nudum ex interuallo appositum contractum non vestit, & nec actionem producit. Liurifagentum. §. quinimo. ff. de pact. & in l. bonafidei. C. eod. pariter etiam nec iuramentum, licet Ias. in d. l. 2. num. 20. ff. de iusurando. dicat hanc limitationem ibidem comprobasse, cui tamen respondet Petrus Rebiffus ibidem in additionibus.

C A P.

C A P V T VIII.

Argumentum est in Summario.

S V M M A R I V M .

- i Instrumentum iuramento confirmatum non habet executionem eorum paratam, quæ antea præterita sunt.

Quarto sublimitatur, quando iuramentum apponitur super præteritis, secus vero super futuris: \dagger Nam tunc executionem paratam non habet, ut inquit Bal. in d.l.2. & gl. & Dd. in l. iuris iurandi. C. de reb. credit. & tradit Petrus. in d. tract. in effectu 22. iuramenti & Petrus Rebuffus in d. l. si quis pro eo, defiduiss. & in dicto tract. de liter. obligat. in 6. artic. gl. 3. num. 13.

C A P . IX.

Argumentum est in Summario.

S V M M A R I V M .

- i Instrumentum iuramento confirmatum, non habet quo ad tertium executionem paratam.

Qvinto sublimitatur quo ad tertium, ut inquit las. in d.l.2. in fin. ff. de iure iuri. \dagger dum inquit contra tertium huiusmodi instrumenta iure iurando confirmata executionem paratam non habere: cum ipse non iurauerit, nec iuramentum detulerit, nec dilatione consenserit, ut voluit etiam Petrus Rebuffus in d. tract. de liter. obligat. artic. 6. gl. 3. num. 14.

C A P . X.

Argumentum est in Summario.

S V M M A R I V M .

- i Iuramentum necessarium, quod tendit ad probationis supplementum, executionem paratam non habet.

Sexto sublimitatur præcedens limitatio in iuramento \dagger necessario, quod ad probationis supplementum tendit. l. admonendi. ff. de iure iuri. & c. fin. eod. tit. & hanc sublimitationem sequitur Rebuffus in eodem loco, num. 15. vbi latius tradit.

C A P . XI.

A R G U M E N T U M .

Sequitur aliis casus in Instrumento testamenti.

S V M M A R I A .

- i Instrumentum testamenti paratam habet executionem, & quomodo, & quando.
ii Emancipare quis non potest filium ad vnum actum tantum.
iii Praeceptum iudicis vim admonitionis habet.
iv Legatorum causa tres competunt actiones.

Tertiò principaliter limitatur præcedens regula, quod instrumenta de iure ciuili executionem paratam non habeant in instrumento \dagger testamenti. Verum in hac limitatione querunt Dd. an huiusmodi testamenti instrumentum generaliter & absolute executionem habeat: an vero partim habeat, partim vero non? In hac controuersia illi, qui testamenti instrumentum generaliter & absolute executionem paratam habere arbitrantur, his

iuribus & rationibus mouentur. Primum enim inde arguunt, q. sicut quis filium \dagger ad vnum tantum actum emancipare nō potest, pariter & instrumentum vel testamentū in uno tātum actu exequatur, in aliis vero non. l. i. §. in filiis. ff. ad Senatus. Trebell. & tradit Bal. in l. seruum. C. qui testam. face. pos. Secundo mouentur ex eo, quod cum actiones & eius qualitates in heredes transseant, merito quo ad heredē executionem habent, prout apud defunctum habebant l. i. ff. ad Senatus conf. Trebellian. Tertio, quia regula est vulgatissima, vt vna & eadem res diuerso iure censi non debeat, ergo & idein de testamento quod diuerso iure censi non debeat dicēdum est. l. cum qui ades. ff. de vñcap. Diuerso enim iure censemetur, si quo ad vnum executionem paratam haberet: quo vero ad aliud non haberet. Alij vero contrariam opinionem sequentes extimauerunt, testamentum seu testamenti instrumentum, si non sit ratiōnē, nec cācellatum, nec aliqua ex parte vitiatum: quo ad missionem in possessionem tantum paratam executionem habere: cum tunc heres in possessionem mittatur, ut habetur in l. fin. C. de editio diuī Adrian. tollen. & tradit Ang. in §. illud. in verbo, decretum, per illum tex. in Auth. de hered. & falcid. col. 1. & Corn. in consil. 18. 2. volum. 4. & l. ait prætor. §. si iudex. ff. de re iud & hanc esse communem opinionem attestatur Petrus Rebuffus in d. tract. de liter. oblig. in artic. 6. gl. 3. num. 20. & si nonnulli contrarium tenuerint in d. §. si iudex, per illum tex. Comprobatur hac conclusio per tex. in d. §. si iudex. vbi actum fuit actione ex testamento. Ergo in aliis paratam executionem non habet, nisi quo ad missionem in possessionem, nam tunc non habet. Tum etiā ex eo quod ex testamento tres actiones dantur. l. i. Cod. commu. de lega. Quæ sane frustra competenter, si testamentorum instrumenta in omnibus paratam executionem haberent. Præterea pro hac opinione videtur facere tex. in d.l. minor 25. annis, cui fidei commissum. ff. de minor. vbi debitum, de quo cōstat ex instrumento, executionem paratam non habet. Hanc præterea conclusionem sequitur Ang. in d.l. fi. C. de editio diuī Adrian. tollen. & Rolan. à Valle in consil. 2. num. 10. volum. 3. ob id, quod illud remedium summarium est, & ideo quam celerrime & de plano ob notorium quod prouenit à testamento expedientum est, ut voluit Bart. in d.l. fi. & tradit etiam Berou in consil. 5. in princ. & in consil. 60. colum. 2. & in consil. 57. col. 1. vol. i.

Stantibus his duabus inuicem repugnantibus opinionibus: si primā sequamur, ut scilicet instrumenta testamentorum etiā quo ad legata habeant executionem paratam: Limitatur, ut inquit Menoch. in tract. de adipiscen. posses. retmed. 4. num. 693. vt cum adest contradicitor, locum non habeat, ut notat Bal. in d.l. fi. in 4. not. C. de editio diuī Adrian. tollen. vbi idem tenet etiam Decius num. 16. vers. sexto nota. & Ang. in l. cum antea. col. 1. vers. sequitur, de arbit. subdens hoc innuere Bald. dum ait, paratam habere executionem, cum nullus adest contradicitor.

Si vero contrariam opinionem teneamus, ut instrumentum testamenti quo ad legata executionem paratam non habeat, ut voluit Alex. in d.l. si cum dotem, §. eo tempore. ff. sol. matrim. & in d.l. ait prætor. §. si iudex. num 5. ff. de re iudic. peregrina ultra supradicta, quæ tradit Menochius in tract. de adipisc. posses. in 4. memb. num. 695. cum sequentib. Limitatur, vbi adsit iudicis præ-

De Executionibus, Tractatus. §. I.

23

3 præceptum, quod + vim admonitionis habet, vt hæres nisi legatum infra tempus à iure cōstitutum præstiterit, in pœnam priuationis hereditatis incidat, vt est tex. in auth. hoc amplius. C. de fideicom. Hanc limitationem sequitur etiam Guliel. Bened. in d. c. Rainutius, in vers. si absque liberis moreretur. 2 num. 194. dum inquit, ad legata & fideicommissa dupliciter agi posse. Primum via ordinaria, utputa si + altera trium actionum pro legatis & fideicommissis competentium agatur, reali scilicet, personali vel hypothecaria: & tunc huiusmodi testamēti instrumentum executionem paratam nō habeat: Imo vt hæres se defendere possit, litis contestatione opus est, & si iudicium diutius protrahi non possit, vt inquit tex. & gl. ibi, in d. auth. in princ. Si vero via executiua agatur, utputa monitionis hæredi facta vel præcepti, vt legata soluat, & contenta in testamento adimpleat: quæ sane monitiones & præcepta à iudicibus locorum fieri consueuerunt, vt voluit etiam Boetius in d. quæst. 295. num. 12. & in quæst. 118. vol. 2. Et hoc casu hæres si se opponat, audiendus est, si iustas causas adducat, quare ad monitionem seu præceptum non teneatur: utputa si forte de testamenti nullitate opponat, legatorumue, vel quid simile. Huiusmodi enim monitiones primum à iudicibus ecclesiasticis fieri consueuerunt: Iudices vero seculares præcepta de soluendo faciunt, & valent, & si ab edicto de in ius vocando nō incipiunt, dummodo in eis adfis clausula, vt si senserit se grauatum, veniat tali die responsurus, vt inquit Bart. in l. de pupillo. §. meminisse ff. de oper. noui nunc. & in l. nec quicquam. §. vbi decretum. ff. de officio. procons. & Salic. in l. i. C. commina. vel epist. & Ang. in §. curare. Institut. de action. Si vero contra testamentum & contenta in eo nihil opponatur, & tunc si iudex testamenti instrumentum inspicerit, videritque illud nulla ex parte viatiatum: & tunc iudex ecclesiasticus monebit hæredem: si vero sit secularis, ei sub quadam pœna pecuniaria præcipiet, vt intra tempus aliquod continentis, ea quæ in eo testamento continentur adimpleat. Hæc autem monitio vel præceptum sumarie & executiua à iudicibus fieri solent, quemadmodum hodie etiam iudices ad instantiam procuratorum animarum facere solent, qui in curiis ecclesiasticis officium publicum, & ad id deputatum habent, & propria autoritate ultimas & præfertim pias voluntates exequi procurant, & ita potest intelligi decisio Ang. in d. §. illud, vt inquit Alex. in d. §. si iudex. Sive huiusmodi hæres à iudice modo monitus annum contumax sit, utputa, quia infra annum rationabili ac probabili causa cessante legata vel fideicomissa non soluerit, contentaque in testamento non impleuerit, ipso actu & absque alia iudicis sententia totius hæreditatis, excepta legitima per annum priuatur, quia ideo nō priuatur, quia ei à lege, non à testatore conceditur, auth. hoc amplius. C. de fideicomis. & facit tex. in l. si arrogator. ff. de adop.

His ita existentibus, ea quæ in contrarium aducebatur, repugnare non videntur, videlicet tex. in d. §. si iudex. Vbi cum ex testamento actum esset, merito executionem paratam habere non videatur. Quandoquidem huiusmodi argumentū stantibus prædictis concludere non videtur, cū possit, vt diximus, quis etiam ex sententia dupliciter ageat, ordinarie scilicet, & executiua, vt probatur in l. 4.

§. sex conventione. ff. de re iud. Minus etiam obstat videtur tres dari actiones, propterea quod id verum est, cum via ordinaria agitur, at secus si via executiua, vt attestatur Guil. Bened. in d. c. Rainutius, vers. si absque liberis, 2. num. 194. & sequen.

C A P: XII.

Argumentum est in Summario.

S V M M A R I V M.

- Instrumentum testamenti non habet executionem paratam, quando in limine sententie prouisio vel executio petitur.

Redeundo modo ad rem nostram, prædicta regula seu conclusio, quod instrumentum + testamenti paratam habeat executionem. Secundo loco limitatur, vbiunque prouisio aliqua seu executio in limine sententiae petitur. Quandoquidem tunc cum sententia super processu ordinario ferrari possit: legata interim soluenda non sunt, nec vlla prouisio seu executio facienda, & ita fuuisse iudicatum inquit Petrus Rebiffus in dicto tractatu de litter. obligat. in sexto articulo, glos. 3. num. 25. & iterum tradit in tractatu de senten præiud seu prouisi. in prefat: vt ipsem eodem in loco attestatur.

C A P: XIII.

Argumentum est in Summario.

S V M M A R I V M.

- Instrumentum testamenti executionem paratam non habet, quando is, qui dixit testamentum falsum prouisionem sive executionem petat.

Tercio loco limitatur prædicta conclusio, + vbi is qui dixit testamentum falsum, legati prouisionem seu executionem in testamento reliqui petit: cum enim tunc sibi ipsi contarius videatur, illi etiam oblata cautione concedi non debent. l. testam. ff. de petit. hæred. Ex eo namque quod impingare conatur, fructum & comitodium consequi non debet, iuribus vulgaribus.

C A P: XIV.

Argumentum est in Summariis.

S V M M A R I A.

- Instrumentum testameti nullum, executionem paratam non habet.
- Testamenta quanto tempore exequantur.

Quarto loco limitatur, cum testamentum est nullum: + Huiusmodi enim testamenta exequi non debent, arguento l. 4. §. condemnatum ff. de re iudic. & est tex. in l. 2. §. 1. ff. quemadmod. testamen. aperi. in vbi inquit Iureconsultus, testamentum illud propriæ dici, quod iure perfectum est: Abusus tamen & improposita ea quoque testamentea vocari, quæ falsa, iniusta, rupta, irritaue sunt. Illud hac de re ultimo loco omittendum non est, + quod licet 2. testamentis nulla temporis exceptione repugnante exequi debeant, elapsis tamen centum annis exequi non debent, ob id quod huiusmodi præscriptio semper excepta censeatur, vt est tex. iunctaglos.

in 6.

in c. penult. in vers. nulla temporis prescriptione, in Auth. vt de cetero non siant commuta. col. 5. & voluit Alex. in consil. 60. omisso, in si. vol. 1.

C A P. XV.

A R G V M E N T V M.

Sequitur alius casus in Instrumēto ex partium Conuentione execu-tiuo.

S V M M A R I A.

- 1 Instrumenta de iure communi executionem habent, vbi cunque partes conueniunt, vt etiam non signata contra bona debitoris executionem habeant.
- 2 Exequendi ius iudicis autoritate & partium conuentione aequiparantur.
- 3 Lex & pactum contrahentium aequipollent.
- 4 Partes iuri iudiciorum, quando renunciare non pos-sint.
- 5 Partes facere non possunt, vt sententia careat ordi-nē iudicario.
- 6 Arbitrorum sententia sequuta ratificatione, execu-tionem habeat.
- 7 Debitor potest consentire executionem fieri.

Quarto loco principaliter limitatur conclusio supra constituta, vt de iure communi instru-
1 menta † executionem paratam non habeat: si for-tasse partes conuerterint, vt instrumēta etiam non sigillata, nec authentica contra bona debitoris exe-
2 quantur: Primum, quia ius † exequendi iudicis au-thoritate & partium conuentione aequiparantur. l. penult. C. de pigno. actio. & l. cum creditorem. C. de furt.
3 vbi tradit etiam Accursius. Secundo, quia lex † & con-trahentium pactio aequipollent l. fin. C. de reb. alien. & est tex. in l. cum quasi. §. si plures. ff. de fideicom. liber. vbi Bened. de Plumb. & Alber. de Ros. ad hoc illum tex. ponderant. & Barbat. in Rub. colum. 16. in clem. de re iudic. & facit tex. in l. si conuenerit. ff. de re iudic. & tradit gl. in l. 2. C. commun. vtriusque iudic. & licet Bal. in consil. 261. vol. 3. contrarium ea ratione tenuerit, quia
4 † non possunt partes ordinis iudiciorum renuncia-re: hæc tamē obiectio in casu de quo agitur, locum habere non potest, sed tunc cum ordo in fauorem publicum inductus esset. Secus vero si ad partium fauorem & commodū pertineat, vt est in casu pro-pposito, & habetur in c. si diligenti, extra de foro compet.
5 Et licet partes vt sententia ordine iudicario careat, efficere non possint: attamen vt instrumenta sine signo & sigillo exequantur, conuenire possunt: Quandoquidem nihil aliud agit prætor quam par-tium conuertias dirimere, quibus si ipsæ ponente ceaserint. l. i. §. inde queritur. ff. de noui oper. nunc. idem multo magis dicendum est. Comprobatur id pluribus similibus, & primum quod iuramentum partium conuentione defertur, & tamē execu-tioni, vt supradiximus, demandatur. l. iusurādum quod ex conuentione. ff. de iure iur. Pariter etiam & hoc casu, vt execu-tio ex partium conuentione fiat, dicendum est: Secundo vero arbitrorum sententia. † ea nam-que sequitā ratificatione executionem habet. l. non distingueamus. §. de officio. ff. de recept. arbit. & l. cum antea. C. eodem tit. & tradit Joan. de Ana. in consil. 50. in qua-stione & Bar. in l. 3. C. de pign. Præterea hanc con-
6 clusionem ex eo quod debitor † expreſſe conser-rit, executionem fieri in bonis suis, tenuit etiam
7